

Vihdin Taitoluistelijoilla vauhdikas kisaviikonloppu

KIRSI KUJANPÄÄ

■ Taitoluistelu on yksi monipuolisimpia liikuntamuotoja, jonka harrastamiseen on Nummelassa hyvät mahdollisuudet. Vihdin Taitoluistelijat (VTL) tarjoaa osaavien ohjaajien ja valmentajien johdolla monipuolista liikuntaa niin lapsille, nuorille kuin aikuisillekin.

Marraskuisen vauhdikkaan kisaviikonlopun aikana seuran kilpailijat osallistuivat kolmena päivänä yksinluistelun kutsukilpailuihin Tampereella, Hyvinkäällä ja Järvenpäässä.

Perjantaina 23.11 Tampereella alkoivat kolmepäiväiset kansainväliset Santa Claus -taitoluistelukilpailut, joihin luistelijoina osallistui sekä Suomesta että Venäjältä. VTL:stä kilpailuihin osallistui seitsemän luistelijaa.

Kehitysvammaisten Special Olympics -kisoihin osallistui neljä luistelijaa kolmeen eri sar-

jaan, joista **Elisa Aronen** voitti oman sarjansa. Tästä on Elisän hyvä jatkaa kohti seuraavaa tavoitetta eli Special Olympics talvimaailmankisoja, jotka pidetään ensi vuoden alussa Etelä-Koreassa.

Muut VTL:n Myllyt ryhmän kilpailijat olivat **Vilja Tamminen** (sarja Level 1, sijoitus 2), **Viivi Väistö** (sarja Level 1, sijoitus 2) ja **Hilma Mustakallio** (sarja Level 2, sijoitus 3). Perjantaina kilpailivat myös VTL:n Lutzit ryhmän luistelijat **Jenni Popper**, **Kiia Korander** ja **Henriikka Närhi**.

Lauantaiaamulla kukonlau-lun aikaan klo 7.30 aloittivat sarjan Novice C -luistelijat. Uudella, juuri tätä kilpailua varten tehdyllä, ohjelmallaan VTL:n Axelit ryhmässä harjoitteleva **Ida Tamminiemi** luisteli hienosti kuudennelle sijalle. Vielä saman päivän aikana Ida urakoi Hyvinkään taitoluistelijoiden järjestämässä Uudenmaan

alueen kisoissa toisella ohjelmallaan sijoittuen hienosti seitsemännelle sijalle (sarja Taitajat, ei axel).

Hyvinkään kisoissa Vihdin Taitoluistelijoiden edustus oli vahva, kaikkiaan 13 luistelijaa kolmessa eri sarjassa. Kilpailuihin osallistui luisteli-joina yhdeksästä eri uusimaalaisesta seurasta. Osalle VTL:n kilpailijoista tämä oli ensimmäinen virallinen kilpailu ja kotiin tuomisena olikin henkilökohtaisen arvion lisäksi ihania onnistumisen hetkiä. Jäällä nähtiin päivän aikana paljon taidokkaita suorituksia.

VTL:n luistelijat saavuttivat yhden mitalisijan ja erikoismainintoja. Hyvinkään kisojen ensimmäinen edustaja oli 8-vuotias **Eevi Palmu**.

-Ei paljon jännittänyt, ekoissa kisoissa jännitti tosi paljon. Uusi piste-ennätys tuli, siihen olin tosi tyytyväinen, Eevi sanoi.

Parhaiten kisoissa menestyi **Milla Parikka**, joka sijoittui omassa sarjassaan (Taitajat, Axel) kolmanneksi jääden alle pisteen päähän kisan kakkosesta **Selina Winstenistä** (Nurmijärven taitoluistelijat).

-Tällä kerralla hyppy sujuivat todella lennokkaasti ja vaikein hyppy, Axel onnistui hyvin heti ohjelman aluksi. Hyppystä tuli pisteitä 6,66. Pirueteista ja musiikkiin luistelusta tuli pisteitä 6,33 ja esittämisestä ja suoritusvarmuudestaan 6 pistettä, joten voin olla suorituksen tyytyväinen. Tässä kisassa tein oman piste-ennätökseni, siitä olen erityisen iloinen!, kertoo Milla.

Jenni Popper sai erikoismaininnan reippaasta musiikkiin luistelusta sarjassa Tintit. Taitajat, ei Axel-sarjassa **Oona Hurskainen** sai erikoismaininnan hyvistä pirueteista ja **Venla Kujanpää** sai erikoismaininnan iloisesta esityksestä ja hyvästä ilmaisusta. Muut VTL:n edustajat Hyvinkäällä olivat **Kiia Korander**, **Niina Kujanpää**, **Emilia Kipinä**, **Jenni Hätönen**, **Elsa Kankkunen**, **Eevi Leväniemi** ja **Nicolette Franzén**.

Henriikka Närhi edusti vielä sunnuntaina Vihdin Taitoluisteli-joina Nurmijärvellä luistellen hienosti sarjassa Minit. Samoissa kisoissa seuran vastuvalmentaja **Irina Kirjanen** sijoittui hienosti kolmanneksi Seniorit-sarjassa.

Taitoluistelukilpailut ovat hauskoja ja etenkin jännittäviä tapahtumia. Kilpailuihin menään hyvissä ajoin, kotona on jo kampaukset tehty valmiiksi ja kisa-asut viimeistelty. Kisa-paikalla tehdään perusteellinen alkulämmittely, johon kuuluvat hölkkä, hyppynarulla hyppely, piruettelusikalla pyöriminen ja ohjelman kylmäharjoittelu. Luistelijat on jaettu 6-8 hengen ryhmiin. Ennen jokaisen ryhmän aloitusta koko ryhmä pääsee muutamaksi minuutiksi jälle ottamaan tuntumaa jäähän ja tekemään viimeiset lämmittelyt ennen omaa kisasuoritusta. Katsomoissa vanhemmat ja kannustajat kokevat jännittäviä hetkiä seurattessaan luistelijan yksilösuoritusta jäällä.

Molempien päivien kilpailutulokset osoittivat jälleen luistelijoiden kehittymistä, josta kuuluu kiitos seuran valmentajille sekä tietysti itse luisteli-joilta.

Viikonlopun jälkeen on hyvä jatkaa uusiin haasteisiin ja kilpailuihin. Joulukuussa on luvassa vielä muutakin hauskaa, mm. joulunäytöksen harjoittelu on jo pitkällä. Joulukuun puolivälissä VTL:n luistelijat nähdään joululuistelussa "Matka joulumaa-han". Näytös pidetään Nummelan jäähallissa 15.12 klo 16.00 ja siinä esiintyvät kaikki VTL:n luistelijat aina luistelukoulusta aikuistaiteluihin asti.

Tammikuussa aloittaa jälleen uusi luistelukouluryhmä sekä neljän kerran mittainen minilustelukoulu. Luistelukoulu kestää kevään, siinä on mahdollisuus harjoitella yksi tai kaksi kertaa viikossa. Luistelukouluun ja minilustelukouluun ovat tervetulleita kaikki kolme vuotta täyttäneet tytöt ja pojat. Lisätietoja löydät nettisivuilta (vtl.sporttisaitti.com)



Eevi Palmu



Milla Parikka

58

Renau
HYV K
108 tkm
Met.vä

99

BMW 3
HYV. KA
170 tkm
Nahkav

164

Volkswa
TAKUU A
58 tkm,

229

Mercedes
SIISTI KU
, H-kirja,
Met.väri,